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Republikr e Kosovts
RGpublikr Kosovr- Xoiovr Comhuri)'eti

Xomun.. Prizr€nit
Opstin. Prizren Prizr.n aekdi!€si

NJOFTI}T PER INTERVISTIM }TE GOJE

Njoftohen te giith6 kandidatet qd kand aplikuar pdr pozit6n, MisimdhdnEs p6r ,,Mdsim klasor,,
me afat tE pacaktuar dhe tA caktuar, n6 konkursin publik me nr. RN00014770 te dates
07.0E.2024, dhe kan6 kaluar testimin me shlrim, se do t'i ndnshtrohen intervistds me goj€ me datat
14.10.2024 dhe 15.10.2024 duke hlluar nga ora 08:00 n€ Administratdn Komunale Kati i -ti.

Kandidat6t qd e kand kaluar testin m€ shkrim, jan6 si vijon md poshti:

Nr. Emri dhe mbiemri
Pikdt nga
testimi me

shkrim

Dt. dhe orari i
intervistds

Dt 14.10.2024
I Blerta Gashi 91.8 08:00 - 08:20

2 f,ndrit Muqaj 89.2 08:20 - 08:40

Elmire Hodaj 83.6 08:40 - 09:00

I 81.8 09:00 - 09:20

5 Valentina Nrecaj 70.2

6 Edmonda Gashi 70 09:40 - l0:00
7 Dicllza Tabaku 69.4 l0:00 - l0:20
8 Albina Kryeziu 68.6 l0:20 - l0:40
9 Elbasane Hoti Kryeziu 67.8 l0:40- ll:00
l0 Nida Baruti Arni 64.8 ll:00-ll:20
il Argiira Mulaj Krasniqi 62.2 ll:20-ll:..10
l2 Drilona Kryeziu 62.2 ll:40 - l2:00
l3 Majlinda Zajmi 62

l1 Melda Baruti Berisha 6l l3:20 - l3:.10

t5 Anesa Emini 60.6 l3:40 - l4:00
l6 Rozafa Morina l4:00 - l4:20

t7 Zejnepe Fetahu 14:20 - 14:'40

l8 Bahrije Zylliu Memaj l4:40 - l5:00
l9 58.2 l5:00 - 15;20

20 Bajrama Qekan 55.8 l5:20 - l5:40
2l Antika Gashi Elezku rtaj 55.2 l5:40 - l6:00

3

Nurije Destani

09:20 - 09:40

l3:00 - l3:20

60.2

60

60

Elmedina Shishko



Nr. Emri dhe mbiemri
Pikdt nga
testimi me

shkrim

Dt. dhe orari i
intervistds

Dt 15.10.2024
22 Mendrita Osmankaq 55 08:00 - 08:20

23 Dua Hashani 54.4 Otl:20 - 08:.10

24 Krenare Selaj 54.2 08:40 - 09:00

25 Florentina Bllaca 51.2 09:00 - 09:20

26 53.6 09:20 - 09:40

27 Suada Buduri 53.2 09:40 - l0:00

28 Njomza Raduni 53.2 l0:00 - l0:20

29 Arlind Bugaj <, ,, l0:20 - l0:40

30 Belkize Oruqaj 51.2 10:40 - I l:00
3l Semra Kryeziu 51.2 ll:00-ll:20
32 Er6za Kryeziu 5t ll:20-ll:40
33 Fatime Krasniqi 50 I l:40 - l2:00

34 TcutE Zekolli 48.8 Nuk kalon

35 Agona Krasniqi Tdrtini 48.ti Nuk kalon

36 Elma Thaqi .ltl.8 Nuk kalon

37 Anila Ponik 47.6 Nuk kalon

38 Kaltrina Xhafiqi 46 Nuk kalon

39 Syela Hagiimagiun 45.2 Nuk kalon

40 Dorina Pulaj 44.4 Nuk kalon

{t Qdndresa Shabani Nuk kalon

42 Nota Kabashi 42.1 Nuk kalon
.13 Besiana Behra 12.4 Nuk kalon

41 Berina Hoxha Jakupi 42.4 Nuk kalon

Minire Bytyqi {2 Nuk kalon

46 Edona Cikaqi Krasniqi 42 Nuk kalon

17 Lindita Berisha .10.8 Nuk kalon

48 Florijana Hoti 10.4 Nuk kalon

49 Ntirjeta Rexhepi 39.8 Nuk kalon

50 Elond Qollaki -19 Nuk kalon

Kosovare Bytvqi 3tt.tt Nuk kalon
52 Albulena Osmani Likaj 38.8

53 Agnesa Byt"vqi Nuk kalon

54 Amra Gashi 37.1 Nuk kalon

55 Gresa Pervizaj Vehapi 37.2 Nuk kalon

Anila Bojaxhiu

43.6

45

5l
Nuk kalon

37.6



56 Kybra Bitiqi 37.2 Nuk kalon

57 Verona Vorfaj Nuk kalon

58 Ditlira Shala -1.1.6 Nuk kalon

59 Xhenete Hoxha 33 Nuk kalon

60 Hava Flugaj Nuk kalon

6l 32.8 Nuk kalon

62 Albulcna Shalaku Braha 32.6 Nuk kalon

63 Vesa Besimi 32.2 Nuk kalon

Jehona Krasniqi 30.2 Nuk kalon

65 Miranda Berisha 29.8 Nuk kalon

Ardiana Spahiu 27.2 Nuk kalon

67 Leonida Skenderi 26.4 Nuk kalon

68 Bukurije Shala 24.8 Nuk kalon

69 Valona Ponik 20.6 Nuk kalon

70 Diellza Rizanaj 18.6 Nuk kalon

7t Arbenita Elshani 16.8

72 Elira Zharki Cigoli 12.2 Nuk kalon

73 Aida Koqaj 08

K6shill6 juridike: Aplikuesit ne afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t6 bejn€
kdrkese per qasje nE test, prej ords l4:00 deri ne l6:00 sipas procedur6s pdr qasje td dokumenteve
zyrtarc-

i i komisionit

37

33

Anila Imami Pomaku

64

66

Nuk kalon

Nuk kalon


